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L. Dz.
USK/DZP/PN-152/2016





      
Wrocław, 2016-11-21
Dotyczy: Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Chirurgii Serca; USK/DZP/PN-152/2016

KOREKTA WYNIKU 
Na podstawie art. 181 ust. 1 i 2 ustawy Pzp,  Zamawiający unieważnia przeprowadzoną czynność oceny i wyboru oferty z dnia 16.11.2016 r. w  następujących zadaniach: pakiet nr 1; pakiet nr 6; pakiet nr 7 pozycja nr 1; pakiet nr 7 pozycja nr 3; pakiet nr 11; pakiet nr 17 pozycja nr 1; pakiet nr 17 pozycja nr 2; pakiet nr 18 pozycja nr 1; pakiet nr 18 pozycja nr 4; pakiet nr 21 pozycja nr 2; pakiet nr 21 pozycja nr 3; pakiet nr 24; pakiet nr 25; pakiet nr 34; pakiet nr 35; pakiet nr 41;  i zawiadamia o powtórzeniu czynności oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w ww. zadaniach.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 1
	561 769,56
	3 dni

	2
	Pakiet nr 6
	215 978,40
	komis 48 godzin

	3
	Pakiet nr 7 pozycja nr 3
	25 974,00
	komis 48 godzin

	4
	Pakiet nr 17 pozycja nr 1
	34 726,32
	3 dni

	5
	Pakiet nr 17 pozycja nr 2
	19 822,32
	3 dni

	6
	Pakiet nr 18 pozycja nr 1
	9 676,80
	3 dni

	7
	Pakiet nr 21 pozycja nr 3 
	18 954,00
	3 dni

	8
	Pakiet nr 24
	61 948,80
	3 dni

	9
	Pakiet nr 25
	29 376,00
	3 dni


została wybrana oferta nr 2 firmy: 

Medtronic Poland Sp. z o.o.

ul. Polna 11

00-633 Warszawa

oferta najkorzystniejsza

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 34
	47 472,48
	3 dni


została wybrana oferta nr 4 firmy: 

MD Sp. z o.o.

ul. Niemcewicza 26 lok 132

02-022 Warszawa

oferta najkorzystniejsza

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 18 pozycja nr 4
	12 046,32
	3 dni

	2
	Pakiet nr 21 pozycja nr 2
	35 758,80
	3 dni


została wybrana oferta nr 6 firmy: 

Agencja Naukowo-Techniczna Symico Sp. z o.o.

ul. Powstańców Śląskich 54a/2

53-333 Wrocław

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr  35
	48 222,00
	3 dni


została wybrana oferta nr 7 firmy: 

Viomedical Sp. z o.o.

ul. Mielczarskiego 3

02-798 Warszawa

oferta najkorzystniejsza

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr  7  pozycja nr 1
	30 888,00
	komis 24 godziny


została wybrana oferta nr 8 firmy: 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 94

00-807 Warszawa

oferta najkorzystniejsza

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr  11
	72 133,20
	3 dni

	2
	Pakiet nr  41
	41 283,00
	komis 48 godzin


została wybrana oferta nr 9 firmy: 

Maquet Polska Sp. z o.o.

ul. Osmanska 14

02-823 Warszawa

oferta najkorzystniejsza

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Zadanie
	Cena

brutto
	Termin dostawy


	Punktacja

60% cena
	Termin dostawy

40%
	Punktacja łączna

	2
	Medtronic Poland Sp. z o.o.

ul. Polna 11

00-633 Warszawa


	Pakiet nr 1
	561 769,56
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 6
	215 978,40
	komis 48 godzin
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 7 pozycja nr 3
	25 974,00
	komis 48 godzin
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 17 pozycja nr 1
	34 726,32
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 17 pozycja nr 2
	19 822,32
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 18 pozycja nr 1
	9 676,80
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 18 pozycja nr 4
	21 902,40
	3 dni
	33,00
	40,00
	73,00

	
	
	Pakiet nr 21 pozycja nr 2
	57 380,40
	3 dni
	37,39
	40,00
	77,39

	
	
	Pakiet nr 21 pozycja nr 3 
	18 954,00
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 24
	61 948,80
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 25
	29 376,00
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	4
	MD Sp. z o.o.

ul. Niemcewicza 26 lok 132

02-022 Warszawa


	Pakiet nr 17 pozycja nr 2
	20 684,16
	3 dni
	57,50
	40,00
	97,50

	
	
	Pakiet nr 21 pozycja nr 2
	43 243,20
	3 dni
	49,62
	40,00
	89,62

	
	
	Pakiet nr 34
	47 472,48
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	6
	Agencja Naukowo-

Techniczna Symico 
Sp. z o.o.

ul. Powstańców Śląskich 54a/2

53-333 Wrocław
	Pakiet nr 18 pozycja nr 4
	12 046,32
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 21 pozycja nr 2
	35 758,80
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	7
	Viomedical Sp. z o.o.

ul. Mielczarskiego 3

02-798 Warszawa
	Pakiet nr 35
	48 222,00
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	8
	Edwards Lifesciences Poland 

Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 94

00-807 Warszawa
	Pakiet nr 7 pozycja nr 1
	30 888,00
	komis 24 godziny
	60,00
	40,00
	100,00

	9
	Maquet Polska Sp. z o.o.

ul. Osmanska 14

02-823 Warszawa


	Pakiet nr 11
	72 133,20
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 34
	68 331,60
	3 dni
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 41
	41 283,00
	komis 48 godzin
	60,00
	40,00
	100,00

	12
	Billmed Sp. z o.o.
ul. Krypska 24/1
04-082 Warszawa
	Pakiet nr 34
	49 989,96
	1 dzień
	58,14
	40,00
	98,14


Termin zawarcia umowy w niniejszym postępowaniu: zgodnie z artykułem 94 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych –  02.12.2016r. 

Z postępowania  w zakresie ww. zadań wykluczono Wykonawców-  Nie
Oferty odrzucone w zakresie ww. zadań -  Nie.
WYNIK DOSTĘPNY JEST NA STRONIE

 www.usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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